

H. C. Holm Holding ApS

Langs Hegnet 24, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 32 25 92 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Hans Christian Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | H. C. Holm Holding ApS Langs Hegnet 24 2800 Kgs. Lyngby |
| | CVR-nr.: 32 25 92 51 Stiftet: 10. juni 2009 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 |
| Direktion | Hans Christian Holm, Direktør |
| Revision | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø |
| Dattervirksomheder | Integrated Property Solutions ApS, Gentofte Integrated Property Solutions Sweden AB, Sverige Kongelundsvej ApS, Lyngby-Taarbæk |
| Kapitalinteresser | CASA Ejendomme ApS, Ishøj Designers-First A/S, Vejle Svanestræde 2 ApS, Charlottenlund |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.791.022 kr. mod 1.251.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -18.502 | -18.505 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.203.453 | 2.039.134 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 697.495 | -775.922 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 26.968 | 25.049 |
| Andre finansielle indtægter | 37.736 | 112.801 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -187.258 | -143.799 |
| Resultat før skat | 1.759.892 | 1.238.758 |
| 2 Skat af årets resultat | 31.130 | 12.518 |
| Årets resultat | 1.791.022 | 1.251.276 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.796.503 | 1.278.383 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.005.481 | -27.107 |
| Disponeret i alt | 1.791.022 | 1.251.276 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.600.922 | 4.397.469 |
| 4 | Kapitalinteresser | 5.848.657 | 5.151.162 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>11.449.579</u> | <u>9.548.631</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>11.449.579</u> | <u>9.548.631</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 811.028 | 674.194 |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 3.106.203 | 3.818.893 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 196.388 | 225.434 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 172.920 | 117.084 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>4.286.539</u> | <u>4.835.605</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>3.623.039</u> | <u>3.023.923</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>7.909.578</u> | <u>7.859.528</u> |
| | Aktiver i alt | <u>19.359.157</u> | <u>17.408.159</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 8.384.233 | 3.587.730 |
| Overført resultat | 7.443.136 | 10.448.617 |
| Egenkapital i alt | 15.952.369 | 14.161.347 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Anden gæld | 3.380.475 | 3.215.954 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.380.475 | 3.215.954 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.500 | 18.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 5.635 | 12.359 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 2.178 | 0 |
| Anden gæld | 0 | -1 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 26.313 | 30.858 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.406.788 | 3.246.812 |
| Passiver i alt | 19.359.157 | 17.408.159 |

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 3.587.730 | 10.448.617 | 14.161.347 |
| Resultatandel | 0 | 4.796.503 | -3.005.481 | 1.791.022 |
| | 125.000 | 8.384.233 | 7.443.136 | 15.952.369 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 187.258 | 143.799 |
| | 187.258 | 143.799 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -31.130 | -12.518 |
| | -31.130 | -12.518 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.723.572 | 1.723.572 |
| Kostpris 31. december 2022 | 1.723.572 | 1.723.572 |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 2.673.897 | 2.134.763 |
| Korrektion opskrivning tidl. år | 238.891 | 752.259 |
| Omregning til valutakurs | -250.003 | 22.600 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.214.565 | 1.264.275 |
| Udbytte | 0 | -1.500.000 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | 3.877.350 | 2.673.897 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 5.600.922 | 4.397.469 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos H. C. Holm Holding ApS |
|--|-----------|------------------|------------------|--|
| Integrated Property Solutions ApS, Gentofte | 100 % | 1.532.609 | 508.638 | 1.532.609 |
| Integrated Property Solutions Sweden AB, Sverige | 100 % | 3.864.488 | 713.552 | 3.864.488 |
| Kongelundsvej ApS, Lyngby-Taarbæk | 100 % | 203.825 | -7.625 | 203.825 |
| | | 5.600.922 | 1.214.565 | 5.600.922 |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 4.432.500 | 3.432.500 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.000.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-3.000.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>1.432.500</u> | <u>4.432.500</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 718.662 | 1.494.584 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 697.495 | 833.388 |
| Regulering af opskrivninger | 0 | -1.609.310 |
| Årets tilbageførsler på afgang | <u>3.000.000</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2022 | <u>4.416.157</u> | <u>718.662</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>5.848.657</u> | <u>5.151.162</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos H. C. Holm Holding ApS |
|--------------------------------------|------------------|--------------------------|-------------------------|---|
| CASA Ejendomme ApS, Ishøj | 25 % | 623.896 | 142.937 | 155.974 |
| Designers-First A/S, Vejle | 33,33 % | -1.548.593 | 0 | 0 |
| Svanestræde 2 ApS, Charlottenlund | 50 % | <u>11.385.365</u> | <u>1.323.519</u> | <u>5.692.683</u> |
| | | <u>10.460.668</u> | <u>1.466.456</u> | <u>5.848.657</u> |

5. Anden gæld

| | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Anden gæld i alt | 3.380.475 | 3.215.954 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>3.380.475</u> | <u>3.215.954</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>3.380.475</u> | <u>3.215.954</u> |

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.